Zatacznik nr 5¢

KATALOG DIAGNOSTYCZNYCH PAKIETOW ONKOLOGICZNYCH

Czes¢ 1- Wstepna diagnostyka onkologiczna

Ip. kod

nazwa diagnostycznego pakietu onkologicznego

warto$¢ punktowa

Swiadczenia w zakresie:

Uwagi

1. | 5.32.00.0000015

diagnostyka wstepna — nowotwory klatki piersiowej

683

onkologii

gruzlicy i choréb ptuc
chirurgii klatki piersiowej
chirurgii onkologicznej

2. | 5.32.00.0000020

diagnostyka wstepna — nowotwory piersi

375

onkologii

potoznictwa i ginekologii
chirurgii ogolnej
chirurgii onkologicznej

3. | 5.32.00.0000009

diagnostyka wstepna — nowotwory gérnego odcinka uktadu pokarmowego

472

gastroenterologii
chirurgii onkologicznej
chirurgii ogélnej

nie obejmuje watroby, trzustki

4. | 5.32.00.0000010

diagnostyka wstepna — nowotwory gérnego odcinka uktadu pokarmowego — watroby i trzustki

279

onkologii
gastroenterologii
hepatologii

chirurgii ogélnej
chirurgii onkologicznej

5. | 5.32.00.0000006

diagnostyka wstgpna — nowotwory dolnego odcinka uktadu pokarmowego

510

onkologii
gastroenterologii
chirurgii onkologicznej
chirurgii ogélnej
proktologii

6. | 5.32.00.0000007

diagnostyka wstgpna — nowotwory gtowy i szyi — krtani i gardta

346

onkologii

otolaryngologii

chirurgii onkologicznej
chirurgii ogélnej

chirurgii szczgkowo-twarzowej
audiologii i foniatrii

7. | 5.32.00.0000008

diagnostyka wstepna — nowotwory gtowy i szyi — pozostate

328

onkologii

otolaryngologii

chirurgii onkologicznej
chirurgii ogoinej

chirurgii szczgkowo-twarzowej
okulistyki

8. | 5.32.00.0000022

diagnostyka wstepna — nowotwory tarczycy

539

onkologii

chirurgii onkologicznej
chirurgii ogélnej
endokrynologii
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5.32.00.0000011

diagnostyka wstepna — nowotwory gruczotu krokowego

568

urologii
onkologii

10.

5.32.00.0000019

diagnostyka wstepna — nowotwory pgcherza moczowego

260

urologii
onkologii

1.

5.32.00.0000018

diagnostyka wstepna — nowotwory nerek

299

onkologii

chirurgii onkologicznej
urologii

nefrologii

12.

5.32.00.0000014

diagnostyka wstepna — nowotwory jader

115

onkologii
chirurgii onkologicznej
urologii

13.

5.32.00.0000017

diagnostyka wstepna — nowotwory macicy, szyjki macicy i inne ginekologiczne

317

onkologii
chirurgii onkologicznej
potoznictwa i ginekologii

nie obejmuje jajnikow i jajowodow

14.

5.32.00.0000012

diagnostyka wstepna — nowotwory jajnikow i jajowodow

144

onkologii
potoznictwa i ginekologii

15.

5.32.00.0000021

diagnostyka wstepna — nowotwory skoéry — czerniak

193

onkologii

chirurgii onkologicznej
dermatologii i wenerologii
chirurgii ogélnej

16.

5.32.00.0000004

diagnostyka wstepna — nowotwory centralnego uktadu nerwowego

529

onkologii

chirurgii onkologicznej
neurochirurgii
neurologii

okulistyki
endokrynologii

17.

5.32.00.0000001

diagnostyka wstepna — biataczki ostre i przewlekte

308

onkologii
hematologii
onkologii i hematologii dzieciecej

18.

5.32.00.0000002

diagnostyka wstepna — chtoniaki

173

onkologii
hematologii

19.

5.32.00.0000027

diagnostyka wstepna — szpiczak

722

onkologii
hematologii

20.

5.32.00.0000003

diagnostyka wstepna — chioniaki skérne

193

onkologii
hematologii
dermatologii i wenerologii

21.

5.32.00.0000013

diagnostyka wstepna — nowotwory jamy brzusznej u dzieci

674

onkologii i hematologii dziecigcej
gastroenterologii dla dzieci
endokrynologii dla dzieci
nefrologii dla dzieci

ginekologii dla dziewczat
urologii dzieciecej

22.

5.32.00.0000024

diagnostyka wstepna — nowotwory tkanki kostnej i miesaki u dzieci

1212

onkologii i hematologii dziecigcej
chirurgii dzieciecej
chirurgii onkologicznej dla dzieci

23.

5.32.00.0000016

diagnostyka wstepna — nowotwory klatki piersiowej u dzieci

539

onkologii i hematologii dziecigcej
gruzlicy i choréb ptuc dla dzieci
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24,

5.32.00.0000005

diagnostyka wstepna — nowotwory centralnego uktadu nerwowego u dzieci

683

onkologil I hematologil dziecigce)
neurologii dzieciecej
neurochirurgii dla dzieci
endokrynologii dla dzieci
okulistyki dla dzieci

25.

5.32.00.0000026

diagnostyka wstepna — nowotwory twarzoczaszki u dzieci

539

onkologil 1 hematologil dzIeciece]
okulistyki dla dzieci
otolaryngologii dzieciecej
chirurgii dzieciecej

chirurgii onkologicznej dla dzieci
chirurgii szczekowo-twarzowej

26.

5.32.00.0000025

diagnostyka wstepna — nowotwory tkanki limfatycznej u dzieci

904

onkologii i hematologii dziecigcej

27.

5.32.00.0000023

diagnostyka wstepna — nowotwory tkanek miekkich u dzieci

1077

onkologii i hematologii dziecigcej
chirurgii dzieciecej
chirurgii onkologicznej dla dzieci

28.

5.32.00.0000028

diagnostyka wstepna — nowotwory pracia

279

onkologii
chirurgii onkologicznej
urologii

29.

5.32.00.0000029

diagnostyka wstepna — migsaki kosci

1250

onkologii
chirurgii onkologicznej
ortopedii i traumatologii narzgdu ruchu

30.

5.32.00.0000030

diagnostyka wstepna — migsaki tkanek migkkich

1357

onkologii
chirurgii onkologicznej
chirurgii ogolnej




Zatacznik nr 5¢

KATALOG DIAGNOSTYCZNYCH PAKIETOW ONKOLOGICZNYCH

Czes¢ 2 - Pogtebiona diagnostyka onkologiczna

Ip.

kod

nazwa diagnostycznego pakietu onkologicznego

warto$¢ punktowa

Swiadczenia w zakresie:

uwagi

3

5.33.00.0000010

diagnostyka pogtebiona — nowotwory klatki piersiowej

1818

onkologii

gruzlicy i choréb ptuc
chirurgii klatki piersiowej
chirurgii onkologicznej

5.33.00.0000014

diagnostyka pogtebiona — nowotwory piersi

885

onkologii

potoznictwa i ginekologii
chirurgii ogolnej
chirurgii onkologicznej

5.33.00.0000007

diagnostyka pogtebiona — nowotwory gérnego odcinka uktadu pokarmowego

654

onkologii
gastroenterologii
chirurgii onkologicznej
chirurgii ogolnej

nie obejmuje watroby, trzustki

5.33.00.0000008

diagnostyka pogtebiona — nowotwory gérnego odcinka uktadu pokarmowego — watroby i trzustki

1058

onkologii
gastroenterologii
hepatologii

chirurgii ogélnej
chirurgii onkologicznej

5.33.00.0000004

diagnostyka pogtebiona — nowotwory dolnego odcinka uktadu pokarmowego

827

onkologii
gastroenterologii
chirurgii onkologicznej
chirurgii ogélnej
proktologii

5.33.00.0000005

diagnostyka pogtebiona — nowotwory gtowy i szyi — krtani i gardta

1876

onkologii
otolaryngologii
chirurgii onkologicznej
chirurgii ogélnej

chirurgii szczgkowo-twarzowej
audiologii i foniatrii

5.33.00.0000006

diagnostyka pogtebiona — nowotwory gtowy i szyi — pozostate

616

onkologii

otolaryngologii

chirurgii onkologicznej
chirurgii ogoinej

chirurgii szczgkowo-twarzowej
okulistyki

nie obejmuje tarczycy

5.33.00.0000016

diagnostyka pogtebiona — nowotwory tarczycy

443

onkologii

chirurgii onkologicznej
chirurgii ogoinej
endokrynologii

5.33.00.0000009

diagnostyka pogtebiona — nowotwory gruczotu krokowego

404

onkologii
urologii

10.

5.33.00.0000013

diagnostyka pogtebiona — nowotwory pecherza moczowego

433

onkologii
urologii
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11.

onkologii

chirurgii onkologicznej
urologii

nefrologii

5.33.00.0000012  |diagnostyka pogtebiona — nowotwory nerek 741

12.

onkologii
5.33.00.0000011  [diagnostyka pogtebiona — nowotwory macicy, szyjki macicy i inne ginekologiczne 558 chirurgii onkologicznej
potoznictwa i ginekologii

nie obejmuje jajnikow i jajowodow

13.

onkologii

chirurgii onkologicznej
dermatologii i wenerologii
chirurgii ogolnej

5.33.00.0000015  [diagnostyka pogtebiona — nowotwory skéry — czerniak 1250

14.

onkologii
5.33.00.0000001  |diagnostyka pogtebiona — biataczki ostre i przewlekte 308 hematologii
onkologii i hematologii dzieciecej

15.

onkologii

5.33.00.0000002 |diagnostyka pogtebiona — chtoniaki 818 .
hematologii

16.

onkologii

5.33.00.0000017  [diagnostyka pogtebiona — szpiczak 231 N
hematologii

17.

onkologii
5.33.00.0000003  |diagnostyka pogtebiona — chtoniaki skorne 818 hematologii
dermatologii i wenerologii

18.

onkologii
5.33.00.0000018  |diagnostyka pogtebiona — nowotwory pracia 780 chirurgii onkologicznej
urologii

19.

onkologii
5.33.00.0000019  |diagnostyka pogtebiona — migsaki kosci 789 chirurgii onkologicznej
ortopedii i traumatologii narzadu ruchu

20.

onkologii
5.33.00.0000020  |diagnostyka pogtebiona — migsaki tkanek migkkich 606 chirurgii onkologicznej
chirurgii ogdlnej

Diagnostyczne pakiety onkologiczne:
1. Dla kazdej zrealizowanej procedury ICD-9 konieczne jest spetnienie warunkdw realizacji okreslonych w Rozporzgdzeniu AOS.
2. Przy rozliczaniu pakietow, jednym z nieodzownych warunkoéw jest wykazanie w raporcie statystycznym zrealizowanych istotnych procedur medycznych wedtug ICD-9.

3. Istotne procedury medyczne wedtug ICD-9 zgodnie z rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 czerwca 2008 r. w sprawie zakresu niezbednych informacji gromadzonych przez
Swiadczeniodawcow, szczegdtowego sposobu rejestrowania tych informacji oraz ich przekazywania podmiotom zobowigzanym do finansowania swiadczen ze sSrodkéw publicznych, z p6in.
zm. obejmuja:

88.713 USG tarczycy i przytarczyc
88.717 USG $linianek

88.719 USG krtani

88.732 USG piersi

88.734 USG jamy optucnej

88.735 USG sérédpiersia

88.738 USG klatki piersiowej
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88.741
88.752
88.761
88.763
88.764
88.790
88.792
88.799
95.13

87.11
87.221
87.222
87.231
87.232
87.241
87.242
87.35
87.371
87.372
87.440
92.011
92.012
92.019
92.021
92.023
92.031
92.032
92.058
92.141
92.142
92.144
92.149
87.030
87.031
87.049

87.032

87.036
87.037

87.038

87.410
87.411

USG transrektalne

USG nerek, moczowodoéw, pecherza moczowego
USG brzucha i przestrzeni zaotrzewnowej

USG gruczotu krokowego

USG transwaginalne

USG weztéw chtonnych

USG macicy nieciezarnej i przydatkow

USG moszny w tym jader i najadrzy

USG gatki ocznej

RTG pantomograficzne

RTG kregostupa odcinka szyjnego - przeglagdowe

RTG kregostupa odcinka szyjnego - celowane lub czynno$ciowe

RTG kregostupa odcinka piersiowego

RTG kregostupa odcinka piersiowego - celowane lub czynno$ciowe

RTG kregostupa odcinka ledzwiowo-krzyzowego - przeglagdowe

RTG kregostupa odcinka ledzwiowo-krzyzowego - celowane lub czynnosciowe
mammografia z kontrastem

mammografia jednej piersi

mammografia obu piersi

RTG klatki piersiowej

scyntygrafia i radioizotopowe badanie czynnosci tarczycy z zastosowaniem 1311
scyntygrafia i radioizotopowe badanie czynnosci tarczycy z zastosowaniem 99mTc
scyntygrafia i radioizotopowe badanie czynno$ci tarczycy — inne

scyntygrafia uktadu siateczkowo-$rédbtonkowego watroby

Scyntygrafia watroby znakowanymi erytrocytami

Scyntygrafia dynamiczna nerek

scyntygrafia statyczna nerek technikg planarng

badanie scyntygraficzne lub czynnosci sledziony

scyntygrafia tréjfazowa odcinka uktadu kostnego z zastosowaniem fosfonianéw
scyntygrafia jednofazowa odcinka uktadu kostnego z zastosowaniem fosfonianéw
scyntygrafia catego uktadu kostnego (metoda "whole body") z zastosowaniem fosfonianéw
scyntygrafia uktadu kostnego - inne

TK glowy bez wzmocnienia kontrastowego

TK gtowy bez i ze wzmocnieniem kontrastowym

TK glowy ze wzmocnieniem kontrastowym

TK gtowy bez wzmocnienia kontrastowego i co najmniej dwie fazy ze wzmocnieniem kontrastowym

TK szyi bez wzmocnienia kontrastowego
TK szyi bez i ze wzmocnieniem kontrastowym

TK szyi bez wzmocnienia kontrastowego i co najmniej dwie fazy ze wzmocnieniem kontrastowym

TK klatki piersiowej bez wzmocnienia kontrastowego
TK klatki piersiowej bez i ze wzmocnieniem kontrastowym
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87.412

88.010
88.011

88.012

88.301
88.302
88.303
88.304
88.383
88.384
88.385
88.386
88.387
88.388
88.900
88.901
88.902
88.903
88.904
88.905
88.923
88.924

88.931

88.932

88.933

88.936

88.937

88.938

88.971
88.973
88.975
88.976

88.979

92.061

92.062

06.111
06.112

TK klatki piersiowej bez wzmocnienia kontrastowego i co najmniej dwie fazy ze wzmocnieniem
kontrastowym

TK jamy brzusznej lub miednicy matej bez wzmocnienia kontrastowego

TK jamy brzusznej lub miednicy matej bez i ze wzmocnieniem kontrastowym
TK jamy brzusznej lub miednicy matej bez wzmocnienia kontrastowego i co najmniej dwie fazy ze
wzmochieniem kontrastowym

TK konczyny goérnej bez wzmocnienia kontrastowego

TK konczyny gérnej bez i ze wzmocnieniem kontrastowym

TK konczyny dolnej bez wzmocnienia kontrastowego

TK konczyny dolnej bez i ze wzmocnieniem kontrastowym

TK kregostupa szyjnego bez wzmocnienia kontrastowego

TK kregostupa szyjnego bez i ze wzmocnieniem kontrastowym

TK kregostupa piersiowego bez wzmocnienia kontrastowego

TK kregostupa piersiowego bez i ze wzmocnieniem kontrastowym

TK kregostupa ledzwiowo-krzyzowego bez wzmocnienia kontrastowego

TK kregostupa ledzwiowo-krzyzowego bez i ze wzmocnieniem kontrastowym
RM gtowy bez wzmocnienia kontrastowego

RM gtowy bez i ze wzmocnieniem kontrastowym

RM konczyny gornej bez wzmocnienia kontrastowego

RM konczyny gérnej bez i ze wzmocnieniem kontrastowym

RM konczyny dolnej bez wzmocnienia kontrastowego

RM konczyny dolnej bez i ze wzmocnieniem kontrastowym

RM Kklatki piersiowej bez wzmocnienia kontrastowego

RM klatki piersiowej bez i ze wzmocnieniem kontrastowym

RM kregostupa lub kanatu krggowego na poziomie odcinka szyjnego bez wzmocnienia kontrastowego

RM kregostupa lub kanatu kregowego na poziomie odcinka ledzwiowego (lgdzwiowo-krzyzowego) bez
wzmochienia kontrastowego

RM kregostupa Ilub kanatu krggowego na poziomie odcinka piersiowego bez wzmocnienia
kontrastowego

RM kregostupa lub kanatu krggowego na poziomie odcinka szyjnego bez i ze wzmocnieniem
kontrastowym

RM kregostupa lub kanatu krggowego na poziomie odcinka ledzwiowego (ledzwiowo-krzyzowego) bez i
ze wzmocnieniem kontrastowym

RM kregostupa lub kanatu kregowego na poziomie odcinka piersiowego bez i ze wzmocnieniem
kontrastowym

RM jamy brzusznej lub miednicy matej bez wzmocnienia kontrastowego

RM szyi bez wzmocnienia kontrastowego

RM szyi bez i ze wzmocnieniem kontrastowym

RM jamy brzusznej lub miednicy matej bez i ze wzmocnieniem kontrastowym

Badanie bez wzmocnienia kontrastowego i co najmniej dwie fazy ze wzmocnieniem kontrastowym - RM

Pozytonowa Tomografia Emisyjna (PET) z zastosowaniem 18 FDG we wskazaniach onkologicznych

Pozytonowa Tomografia Emisyjna (PET ) z zastosowaniem innych radiofarmaceutykow we
wskazaniach onkologicznych

biopsja aspiracyjna cienkoigtowa tarczycy

biopsja aspiracyjna cienkoigtowa tarczycy — celowana
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06.113
06.114
18.12
20.32
21.22
24.11
24.12
25.01
26.11
27.21
27.22
27.23
27.24
28.11
29.12
33.21
33.22
33.231
33.239
33.24
33.26
33.272
34.23
34.24
34.25
40.10
40.11
42.243
49.22
49.23
54.241
57.32
58.24
60.111
60.113
60.15
64.11
67.11
67.12
69.03
69.59
70.24
71.11
76.11
77.41
77.42
77.43
77.44

biopsja gruboigtowa tarczycy

biopsja gruboigtowa tarczycy — celowana
biopsja ucha zewnetrznego

biopsja ucha srodkowego i wewnetrznego
biopsja nosa

biopsja dzigsta

biopsja wyrostka zebodotowego
zamknigta (igtowa) biopsja jezyka

biopsja iglowa $linianki/przewodu

Biopsja kosci podniebienia

biopsja podniebienia migkkiego/jezyczka
biopsja wargi

biopsja jamy ustnej — inne

biopsja migdatka podniebiennego i migdatka gardtowego
biopsja gardta

bronchoskopia przez przetoke
bronchoskopia fiberoskopowa
bronchoskopia autofluorescencyjna
bronchoskopia - inna

endoskopowa biopsja oskrzela
przezskodrna igtowa biopsja ptuca
przezoskrzelowa biopsja ptuca

biopsja sciany klatki piersiowej

biopsja optucnej

przezskdrna igtowa biopsja $rodpiersia
biopsja wezta chtonnego (weztéw chtonnych)
biopsja uktadu limfatycznego

biopsja ssaca przetyku

biopsja okotoodbytowa

biopsja odbytu

zamknigta biopsja: sieci

cystoskopia przezcewkowa

biopsja tkanek okotocewkowych

biopsja stercza przezodbytnicza wielomiejscowa

przezskdrna biopsja gruczotu krokowego (naktucie przez krocze)

biopsja tkanek okotosterczowych

biopsja pracia

biopsja kanatu szyjki macicy

wycinki z szyjki macicy (biopsja skrawkowa)

Rozszerzenie kanatu szyjki i wylyzeczkowanie $cian jamy macicy — diagnostyczne

inne aspiracyjne tyzeczkowanie macicy
biopsja pochwy

biopsja sromu

Biopsja kosci twarzy

Biopsja kosci — topatka, obojczyk, klatka piersiowa (zebra i mostek)

Biopsja kosci — ko$¢ ramienna
Biopsja kosci — ko$¢ promieniowa/ko$¢ tokciowa
Biopsja kosci — kosci nadgarstka/$rédrecza
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77.45 Biopsja kosci — ko$¢ udowa
77.46 Biopsja kosci — rzepka
77.47 Biopsja kosci — ko$¢ piszczelowa/ko$¢ strzatkowa
77.48 Biopsja kosci — kosci stepu/ kosci $rédstopia
77.491 Biopsja kosci — inne kosci (miednica)
77.492 Biopsja kosci — inne kosci (paliczki palcow stopy/reki)
83.21 biopsja tkanek migkkich
85.111 przezskérna cienkoigtowa biopsja piersi
85.112 przezskdrna cienkoigtowa biopsja piersi - celowana
85.113 przezskérna gruboigtowa biopsja piersi
85.114 przezskérna gruboigtowa biopsja piersi - celowana
85.131 biopsja gruboigtowa piersi wspomagana proznig pod kontrola USG
85.132 biopsja gruboigtowa piersi wspomagana proznig stereotaktyczna
86.11 biopsja skory/tkanki podskérnej
86.381 Radykalne wyciecie pojedynczej zmiany skéry, $rednica wyciecia do 4,0 cm
86.382 Radykalne wycigcie pojedynczej zmiany skéry, srednica wycigcia powyzej 4,0 cm
29.1901 Stroboskopia
29.1902 Videostroboskopia
31.42 laryngoskopia i inne wziernikowanie tchawicy
42.242 ezofagoskopia z biopsjg
43.411 endoskopowe wyciecie polipdw zotgdka
4412 gastroskopia przez przetoke
4413 gastroskopia - inne
44.161 gastroskopia diagnostyczna z testem ureazowym
44.162 gastroskopia diagnostyczna z biopsja
45.131 esofagogastroduodenoskopia [EGD]
45.14 zamknigta endoskopowa biopsja jelita cienkiego
45.16 esofagogastroduodenoskopia z biopsjg
45.22 endoskopia jelita grubego przez przetoke
45.231 fiberokolonoskopia
45.239 kolonoskopia - inne
45.24 fiberosigmoidoskopia
45.253 kolonoskopia z biopsjg
45.42 endoskopowe wyciecie polipa jelita grubego
45.439 endoskopowe zniszczenie innych zmian lub tkanek jelita grubego - inne
48.36 endoskopowe usunigcie polipa odbytnicy
58.232 uretroskopia uretrocystoskopem gietkim i biopsja cewki
88.747 endosonografia kanatu odbytnicy i odbytu
95.121 angiografia fluoresceinowa
C11 Fosfataza zasadowa granulocytow
c27 Leukocyty — badanie immunofenotypowe komoérek blastycznych
C51 Mielogram
F19 Cytomegalovirus (CMV) Przeciwciata IgG (anty-Cytomegalovirus IgG)
F23 Cytomegalovirus (CMV) Przeciwciata IgM (anty-Cytomegalovirus IgM)
F26 Cytomegalovirus (CMV) DNA
F53 Wirus Epstein Barr IgG Przeciwciata
F56 Wirus Epstein Barr Przeciwciata IgM

F91 Wirus/ przeciwciata nabytego niedoboru odpornosci (HIV) Antygen/ Przeciwciata



Zatacznik nr 5¢

141
145
153
163
179
186
Lo7
L46
L85
L87
L93
L95
M11
M15
M43
M83
M85
M92
X33
Xa41
X45
Y90
91.821

91.831

91.447
99.9953

antygen CA 125 (CA125)

antygen CA 19-9 (CA19-9)

antygen karcynoembrionalny (CEA)

antygen swoisty dla stercza (PSA) wolny

Biatko catkowite, rozdziat elektroforetyczny
Immunofiksacja

o-fetoproteina (AFP)

gonadotropina kosméwkowa - podjednostka beta (3-HCG)
Immunoglobuliny A (IgA)

Immunoglobuliny D (IgD)

Immunoglobuliny G (IgG)

Immunoglobuliny M (IgM)

kalcytonina

katecholaminy

kwas homowaniliowy (HVA)

tancuchy lekkie kappa

tancuchy lekkie lambda

B2-mikroglobulina

Toxocara canis Przeciwciata IgG (anty-Toxocara canis 1gG)

Toxoplasma gondii Przeciwciata IgG (anty-Toxoplasma gondii IgG)
Toxoplasma gondii Przeciwciata IgM (anty-Toxolpasma gondii IgM)

Badanie histopatologiczne

Badanie materiatu biologicznego — posiew jakosciowy i ilosciowy
Badanie materiatu biologicznego — posiew jakosciowy wraz z identyfikacjg drobnoustroju i antybiogram

badanie mikroskopowe materiatu biologicznego - badanie cytologiczne

dermatoskopia
FISH
receptory HER



